
 

Om Projektengagemang 
Projektengagemang, i dagligt tal PE, är en av landets ledande konsultkoncerner inom 
samhällsbyggnad och industri. Vi är idag över tusen medarbetare och omsätter drygt en 
miljard kronor varje år. Vi erbjuder tjänster inom fyra olika segment – Arkitektur, Bygg & 
Anläggning, Industri & Energi samt Installation. Läs mer på www.pe.se. 
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Sofia Wollmann blir ny Kvalitetschef på PE 
 
Teknik- och arkitektkoncernen Projektengagemang har utsett Sofia Wollmann till ny 
Kvalitetschef. Hon tillträdde tjänsten den 1 januari 2018 och kommer att ansvara för att 
leda koncernens kvalitetsarbete. 
 
PE grundades 2006 och har idag totalt drygt 1 100 medarbetare på ett 35-tal orter runtom i 
landet. Företaget erbjuder tjänster inom arkitektur, industri och energi, installation samt bygg 
och anläggning. Sofia Wollmann har arbetat i ledande befattningar främst inom industriföretag 
och offentlig verksamhet under de senaste 20 åren. Senast kommer hon från rollen som 
kontorschef för PE-koncernens arkitektkontor i Visby. 
 
Sofia Wollmann kommer nu ansvara för att leda koncernens kvalitetsarbete och se till att PEs 
verksamhetssystem uppfyller kraven i ISO 9001:2015. I det ingår planering av insatser i form av 
utveckling, utbildning och initiering av förbättringsarbeten. Sofia tar nu även plats i koncernens 
ledningsgrupp. 
 
– Det känns väldigt roligt att få vara med om att utveckla ett så expansivt och spännande företag 
som Projektengagemang. Tillsammans med mina duktiga medarbetare ska vi nu fortsätta att 
driva det viktiga kvalitetsarbetet inom koncernen, säger Sofia Wollmann, Kvalitetschef på PE. 
 
Sofia Wollmann ersätter Malin Petersson som på egen begäran valt att sluta. Hon kommer dock 
att fortsätta att arbeta inom företagets Kvalitets- och miljögrupp. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Arvid Linder, PR- & pressansvarig 
Tel: +46 70 779 58 98 
E-post: arvid.linder@pe.se 
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